Ad Glyptum.

Quæ tibi non stabat, præcisa est mentula Glypte, Demens cum ferro quid tibi, gallus eras.

In Neuolum.

Florida per varios vt pingitur hybla colores, Cum breue Sicaniæ ver populantur apes, Sic tua suppositis perlucent præla lacernis, Sic micat innumeris arcula synthesibus.

ea vela, & tabulas: quibus vestes pressæ tenentur a si/ militudine præli vinarii. alibi idem. Breue ver: idest vernos flores cito interituros.

GEORGIVS.

FTOTAMVE pexam: tum dubia, tum pugnantia loquitur: & enim pexam maxime repugnat: præterea quis nisi vanissimus diceret togam pexam esse villi cras sioris: quando toga illa dicatur confecta ex lana: quæ pilum contexta non emittit: qualem Histria, & Libur/ ni tactus progenerant: quæ cum lino propior, q̄ lanæ sit: pexis alienam vestibibus causam tradit Plin. & nostris quoq; temporibus vulgus eam vestem rasam appellat. Florida per varios vt pingitur hybla colores: monrẽ eẽ Hyblã adhuc nõ legi: autorẽq; desidero, q̄ id tradat.

FTua

DOMITIUS.

FTVA vellera. i. tuas vestes. Totã tribum. i. omnes, qui sunt in tribu: non solum vnum amicum. Lentus spectas, idest sine miseratione. Lenti enim dicitur spe/ ctare quando non mouentur ad miserationem, vel ira cundia. Propertius: Hostib' eueniat lenta puella meis.

prant. Papi. Fas sit componere magnis Partia Neronia/ na: nec qui modo lotus in vnda: Hic iterum sudare ne/ get. Erant inq; hæc præsertim in admiratione. Quod in Lesbiam iocatur: quæ aquam bibebat, & fellabat. Non peccas: idest non erras: quia tu fellas, & polluis ora: ideo recte facis si potas aquam. Quia parte opus: quia opus est, vt bibas, & abluas os quo fellas. Vn: carpit Hylum: qui vitio animi cum pauperrimus esset, & solum denariũ ha/ beret, eum pædiconi da/ bat. Hunc pistor: quia non emis panem. Copos: quia non emis vinum. Sed auferet tibi: siquis ha/ bebuit magnum penem. Nam vis pædicari. Nouit: Spatale meretrix erat: ha/ bebat mammas tantę ma gnitudinis, vt duæ puellæ viderentur: propterea Da sius magister balnearum iussit soluere pro tribus. Laudatur dasius, quod sci uerit numerare eos, qui i balneo erant: nam quam uis Spatale sola esset: dua bus mammas duarum lo/ cum occupabat. Pro tri bus: nam Spatale, & duæ eius: nam trium locũ occupabat: rursus est: quod vna pro tribus soluerit p/ pter mammas. Vis fieri: Maxim' libertus fuit Par/ thenii: ad quem non ina/ nis fuerit coniectura si in/ tellexeris hoc scriptum. Is iactabat se velle liberum fieri: cum tamen nesciret discedere ab aulicis: & fa/ stu palatino: docet poeta, quomodo possit liber fie/ ri si animum scilicet com posuerit ad frugalitatem: qua viuat cõtentus? Hac ratione: hoc pacto. No/ lis. i. si nolis alienam cœnã captare. Veientana vinat: de fece vini rubelli intelli/ git, de qua supra dictum est. Domat sicim: idest si aspernaris salernũ. Chry sendeta: vasa aurea. Citr nã miser: qui hoc genere ambitus cruciatur. To/ ga nostra: tali quali ego sum indutus: idest vili. Vincitur: domatur. hoc est si potes vili scorto esse contentus: & non sectari stollatas mulieres.